
Ligne 57SMF10 MACHEREN / BEHREN LES FORBACH

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

ALLER Période scolaire

A,B,C

Commune Jour de circulation lmMjv-- lmMjv--

MACHEREN Petit Ebersviller / Rue Du Centre 06:32

VALMONT Pont Sncf 06:35

Wenheck D22 06:38

SAINT-AVOLD Gare Routiere 06:44

Crusem / Carrefour Altmayer 06:48

Crusem / Rue De L'Illinois 06:49

Zone Commerciale 06:51

Cite Huchet / Bloc 06:56

Cite Huchet / Foyer 06:58

FREYMING-MERLEBACH Lp Curie 07:16 D

Supermarche 07:20

COCHEREN Belle Roche / Tilleuls 07:26

Belle Roche / Pont Autoroute 07:28

FORBACH Lycee Pascal 07:38 E,F,G 07:42

BEHREN-LES-FORBACH Lp Hurlevent 07:50

Nota

A : Ce circuit ne prend pas en charge d'élèves de FREYMING MERLEBACH scolarisés à FORBACH.

B : La desserte de COCHEREN BELLE ROCHE (CAFPF) est assurée par les circuits MF10 et MF12.

C : Les élèves de FREYMING MERLEBACH résidant dans le secteur de BELLE ROCHE empruntent le circuit MF10 à l'arrêt "Tilleuls" avec une carte MF07.

D : Correspondance avec le circuit ML13 pour les élèves scolarisés au lycée Cuvelette.

E : Correspondance les LMCJV avec les circuits MF05, MF07 (CAR 1-CAR 4-CAR 5), FB14, ou CSCAF7 pour le lycée Moulin.

F : Correspondance les LMCJV avec les circuits FB02, MF07 (CAR 2-CAR 3), MF12 ou CSCAF8 pour le lycée Condorcet.

G : Correspondance les LMCJV avec  le circuit MF01 pour le CFA Weiss.

Nota

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 01/09/2024

Service Transport 57
Transporteur : 



Ligne 57SMF10 MACHEREN / BEHREN LES FORBACH

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

RETOUR Période scolaire

A,B,C

Commune Jour de circulation lmMjv-- lmMjv--

BEHREN-LES-FORBACH Lp Hurlevent 16:55

FORBACH Lycee Pascal 17:05 17:15

COCHEREN Belle Roche / Pont Autoroute 17:25

Belle Roche / Tilleuls 17:26

FREYMING-MERLEBACH Supermarche 17:31

Lp Curie 17:33 D

SAINT-AVOLD Cite Huchet / Foyer 17:51

Cite Huchet / Bloc 17:53

Zone Commerciale 17:57

Crusem / Rue De L'Illinois 17:59

Crusem / Carrefour Altmayer 18:00

Gare Routiere 18:04

VALMONT Wenheck D22 18:11

Pont Sncf 18:15

MACHEREN Petit Ebersviller / Rue Du Centre 18:20

A : Ce circuit ne prend pas en charge d'élèves de FREYMING MERLEBACH scolarisés à FORBACH.

B : La desserte de COCHEREN BELLE ROCHE (CAFPF) est assurée par les circuits MF10 et MF12.

C : Les élèves de FREYMING MERLEBACH résidant dans le secteur de BELLE ROCHE empruntent le circuit MF10 à l'arrêt "Tilleuls" avec une carte MF07.

D : Correspondance avec le circuit ML13 pour les élèves scolarisés au lycée Cuvelette.

Nota

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 01/09/2024

Service Transport 57
Transporteur : 


